
  

ZARZĄDZENIE NR 242/25   

BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1483) i § 7 pkt 6, 7 i 8 uchwały Nr XIX/117/25 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 paździrnika 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2025 rok – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 309 123,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1, 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 120 000,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 726 589,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 537 466,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 161 037 011,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości  

134 653 603,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 26 383 408,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 163 337 011,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokości  

133 317 203,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 30 019 808,00 zł. 

§ 4. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta Grajewo 

Maciej Paweł Bednarko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 59



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 242/25 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetu miasta na 2025 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 1 264 001,00 -120 000,00 1 144 001,00 

 75295  Pozostała działalność 1 264 001,00 -120 000,00 1 144 001,00 

  6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 264 001,00 -120 000,00 1 144 001,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0,00 1 376,00 1 376,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 376,00 1 376,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 1 376,00 1 376,00 

852   Pomoc społeczna 405 200,00 2 593,00 407 793,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 405 200,00 2 593,00 407 793,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

405 200,00 2 593,00 407 793,00 

Razem: 1 669 201,00 -116 031,00 1 553 170,00 

Rodzaj: zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 14 460 097,00 305 154,00 14 765 251,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

14 460 097,00 305 154,00 14 765 251,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

14 460 097,00 305 154,00 14 765 251,00 

Razem: 14 460 097,00 305 154,00 14 765 251,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 59



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 242/25 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetu miasta na 2025 rok - zmiany 

Rodzaj: zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 342 000,00 0,00 342 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 287 000,00 1 000,00 288 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 287 000,00 -100,00 286 900,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 1 100,00 1 100,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 55 000,00 -1 000,00 54 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 -1 000,00 54 000,00 

750   Administracja publiczna 20 413,00 0,00 20 413,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 20 413,00 0,00 20 413,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 413,00 1 000,00 20 413,00 

752   Obrona narodowa 120 000,00 -120 000,00 0,00 

 75295  Pozostała działalność 120 000,00 -120 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 -120 000,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
24 000,00 1 376,00 25 376,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 24 000,00 1 376,00 25 376,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 1 376,00 25 376,00 

801   Oświata i wychowanie 23 458 768,00 0,00 23 458 768,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 553 304,00 24 936,00 11 578 240,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 264 377,00 -33 095,00 3 231 282,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 152 194,00 -8 340,00 1 143 854,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
261 525,00 -15 000,00 246 525,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 300,00 913,00 77 213,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 653,00 8 000,00 31 653,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 300,00 -920,00 7 380,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 8 000,00 60 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 250,00 -2 300,00 3 950,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -390,00 610,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 331 293,00 61 615,00 1 392 908,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
43 670,00 -8 000,00 35 670,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
12 000,00 -1 127,00 10 873,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
12 000,00 500,00 12 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 912 850,00 15 000,00 4 927 850,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 395 892,00 80,00 395 972,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 055 725,00 -10 045,00 2 045 680,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 745,00 -5 000,00 285 745,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 673,00 -1 269,00 19 404,00 

  4260 Zakup energii 112 000,00 40 942,00 152 942,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 153 156,00 282,00 153 438,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 474 151,00 -44 000,00 1 430 151,00 

 80104  Przedszkola 7 420 328,00 0,00 7 420 328,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 1 288,00 4 288,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 634 090,00 -17 615,00 1 616 475,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284 528,00 -1 600,00 282 928,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
69 689,00 -12 983,00 56 706,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 59



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 500,00 -9 000,00 97 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 465 973,00 -2 000,00 463 973,00 

  4260 Zakup energii 222 000,00 -4 000,00 218 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 700,00 -78,00 2 622,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 286 820,00 23 600,00 310 420,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 400,00 -1 950,00 4 450,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 360,00 -360,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 180,00 -976,00 1 204,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 403 727,00 26 004,00 429 731,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
19 860,00 -1 716,00 18 144,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
8 298,00 -1 237,00 7 061,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
15 000,00 -1 300,00 13 700,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 889 203,00 3 923,00 3 893 126,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 103 500,00 -3 901,00 1 099 599,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 270,00 -13,00 37 257,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 154,00 156,00 52 310,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 957 115,00 -1 604,00 955 511,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 56 961,00 -2 440,00 54 521,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 55 702,00 0,00 55 702,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -4 167,00 9 833,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
41 702,00 4 167,00 45 869,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 571 604,00 -9 087,00 562 517,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 512 969,00 -5 798,00 507 171,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
9 000,00 -3 348,00 5 652,00 

  4260 Zakup energii 22 500,00 -2 000,00 20 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 135,00 2 059,00 29 194,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

38 738,00 0,00 38 738,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 153,00 200,00 1 353,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
165,00 20,00 185,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 847,00 -600,00 8 247,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 418,00 418,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 26 466,00 264,00 26 730,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 107,00 -302,00 1 805,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych 

582 021,00 0,00 582 021,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 842,00 5 452,00 18 294,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
1 000,00 300,00 1 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 568 179,00 -5 752,00 562 427,00 

 80195  Pozostała działalność 77 846,00 -1 903,00 75 943,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 77 846,00 -1 903,00 75 943,00 

851   Ochrona zdrowia 91 657,00 0,00 91 657,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 91 657,00 0,00 91 657,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 -500,00 1 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 63 150,00 -1 050,00 62 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 774,00 11 774,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 900,00 1 500,00 12 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 231,00 -36,00 2 195,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 976,00 -1 488,00 1 488,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 59



852   Pomoc społeczna 2 615 743,00 2 593,00 2 618 336,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 10 944,00 0,00 10 944,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 690,00 -800,00 1 890,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 954,00 998,00 8 952,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -198,00 102,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
960 500,00 -29 817,00 930 683,00 

  3110 Świadczenia społeczne 960 500,00 -29 817,00 930 683,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 4 500,00 0,00 4 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -800,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 1 680,00 4 180,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 -880,00 120,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 85 631,00 0,00 85 631,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 031,00 1 100,00 71 131,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
15 600,00 -1 100,00 14 500,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
1 047 668,00 0,00 1 047 668,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 679,00 1 500,00 13 179,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 731 420,00 1 300,00 732 720,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 002,00 -4 574,00 149 428,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
18 651,00 -1 500,00 17 151,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 131 916,00 3 274,00 135 190,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 506 500,00 32 410,00 538 910,00 

  3110 Świadczenia społeczne 506 500,00 32 410,00 538 910,00 

855   Rodzina 234 625,00 0,00 234 625,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 234 625,00 0,00 234 625,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 500,00 1 212,00 32 712,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -348,00 652,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 160 000,00 -6 103,00 153 897,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 526,00 -1 212,00 314,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 599,00 6 451,00 47 050,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 874 000,00 0,00 1 874 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 366 000,00 120 000,00 1 486 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 105 000,00 255 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 216 000,00 15 000,00 1 231 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -250,00 750,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 250,00 250,00 

 90095  Pozostała działalność 507 000,00 -120 000,00 387 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 507 000,00 -120 000,00 387 000,00 

926   Kultura fizyczna 8 483,00 0,00 8 483,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 8 483,00 0,00 8 483,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00 -102,00 5 398,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 983,00 102,00 3 085,00 

Razem: 28 789 689,00 -116 031,00 28 673 658,00 

Rodzaj: zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 34 674,00 0,00 34 674,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 34 674,00 0,00 34 674,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 287,00 10 500,00 19 787,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 387,00 -10 500,00 14 887,00 

852   Pomoc społeczna 246 316,00 0,00 246 316,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 246 316,00 0,00 246 316,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 070,00 -511,00 559,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 800,00 28 505,00 86 305,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 59



  4220 Zakup środków żywności 29 437,00 1 000,00 30 437,00 

  4260 Zakup energii 79 500,00 -15 000,00 64 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 -89,00 431,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 980,00 -12 000,00 44 980,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 579,00 20,00 2 599,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -376,00 2 624,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 854,00 -1 413,00 2 441,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 3 376,00 -88,00 3 288,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
7 200,00 -1 248,00 5 952,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 000,00 1 200,00 2 200,00 

855   Rodzina 12 874 657,00 305 154,00 13 179 811,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

12 874 657,00 305 154,00 13 179 811,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 874 657,00 305 154,00 13 179 811,00 

Razem: 13 155 647,00 305 154,00 13 460 801,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 59



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 242/25 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 8 grudnia 2025 r. 

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2025 rok 

§ 1. Zmiany planu dochodów są następujące (załącznik nr 1 do zarządzenia): 

1. Zwiększenia na kwotę 309 123,00 zł są następujące: 

1) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75412 § 2030 – 1 376,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 28.11.2025 r. 

nr FB-II.3111.398.2025.WS zwiększa się plan dochodów o dotację celową na realizację zadań własnych 

gminy (dotyczy realizacji zadania pn. Odtworzenie zużytego sprzętu i doposażenie jednostek OSP 

w dodatkowy sprzęt do prowadzenia działań ratowniczych w związku z działaniami ratowniczymi  

na terenie Biebrzańskiego Parku Narodowego); 

2) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85230 § 2030 – 2 593,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 28.11.2025 r. nr FB-II.3111.935.2025.AW zwiększa się plan 

dochodów o dotację celową na realizację zadań własnych gminy (dotyczy rządowego programu Posiłek 

w szkole i w domu); 

3) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 855 – Rodzina, rozdz. 85502 § 2010 – 305 154,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 02.12.2025 r. nr FB-II.3111.907.2025.JK zwiększa się plan 

dochodów o dotację celową na realizację zadań zleconych (realizacja świadczeń rodzinnych, świadczeń 

z funduszu alimentacyjnego oraz innych świadczeń). 

2. Zmniejszenia na kwotę 120 000,00 zł są następujące:       

1) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 752 – Obrona narodowa, rozdz. 75295 § 6330 – 120 000,00 zł  

na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego z dnia 28.11.2025 r. nr FB-II.3111.980.2025.WS zmniejsza 

się plan dochodów o dotację celową na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w ramach zadań 

własnych w związku z realizacją ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej. 

§ 2. Zmiany w planie wydatków są następujące (załącznik nr 2 do zarządzenia):  

1. Zwiększenia na kwotę 309 123,00 zł są następujące:       

1) w UM Grajewo (JED-WSO), dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,  

rozdz. 75412 § 4210 – 1 376,00 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na realizację zadania  

pn. Odtworzenie zużytego sprzętu i doposażenie jednostek OSP w dodatkowy sprzęt do prowadzenia 

działań ratowniczych w związku z działaniami ratowniczymi na terenie Biebrzańskiego Parku 

Narodowego;  

2) w MOPS, dział 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85230 § 3110 – 2 593,00 zł w związku z dostosowaniem 

planu finansowego do faktycznych potrzeb w zakresie realizacji rządowego programu Posiłek w szkole  

i w domu;  

3) w MOPS, dział 855 – Rodzina, rozdz. 85502 § 3110 – 305 154,00 zł zwiększa się plan wydatków celem 

dostosowania planu finansowego do aktualnych potrzeb wynikających z wydanych decyzji 

administracyjnych przyznających świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

innych świadczeń. 

2. Zmniejszenia na kwotę 120 000,00 zł są następujące:       

1) w UM Grajewo (ORG-WF), dział 752 – Obrona narodowa, rozdz. 75295 § 6050 – 120 000,00 zł zmniejsza 

się plan wydatków w związku z problemami natury formalno-prawnej oraz krótkim terminem realizacji 

zadania pn. Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę budynku magazynowo-garażowego dla 

potrzeb przechowywania sprzętu obrony cywilnej i ochrony ludności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 59



3. Przesunięcia na kwotę 457 865,00 zł są następujące:   

1) w UM Grajewo (JED), przesuwa się środki w łącznej kwocie 132 850,00 zł, z tego: 

a) w USC łącznie 10 500,00 zł, w rozdz. 75011 (ZL) z § 4300 do § 4210 z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia;    

b) w USC łącznie 1 000,00 zł, w rozdz. 75011 (WŁ) z § 4170 do § 4210 z przeznaczeniem na zakup 

materiałów i wyposażenia;    

c) w WGK łącznie 250,00 zł, w rozdz. 90015 z § 4270 do § 4520 z przeznaczeniem na realizację 

bieżących zadań wydziału; 

d) w WGK łącznie 1 100,00 zł, z rozdz. 60016 § 4300 – 100,00 zł, z rozdz. 60017 § 4300 – 1 000,00 zł  

do rozdz. 60016 § 4520 – 1 100,00 zł z przeznaczeniem na realizację bieżących zadań wydziału; 

e) w WGK łącznie 120 000,00 zł, z rozdz. 90095 § 4300 – 120 000,00 zł do rozdz. 90004 § 4210 – 

105 000,00 zł, § 4300 – 15 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację bieżących zadań wydziału (w tym 

zakup drzewek, ławek i koszy, urządzeń parkowych, donic i kwietników). 

2) w SP nr 1 przesuwa się środki w łącznej kwocie 4 844,00 zł, z rozdz. 80101 § 4700 – 350,00 zł, z rozdz. 

80103 § 4440 – 2 511,00 zł, z rozdz. 80107 § 4800 – 80,00 zł, z rozdz. 80195 § 4440 – 1 903,00 zł  

do rozdz. 80101 § 4210 – 913,00 zł, § 4800 – 80,00 zł, § 4440 – 3 851,00 zł w związku z dostosowaniem 

planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy 

zakupu materiałów budowlanych do wykonania drobnych remontów, wykonania korekty odpisu na ZFŚS, 

wynagrodzenia nauczycieli);  

3) w SP nr 2 przesuwa się środki w łącznej kwocie 70 378,00 zł, z rozdz. 80101 § 4010 – 11 500,00 zł, § 4110 

– 8 340,00 zł, § 4120 – 7 000,00 zł, § 4280 – 920,00 zł, § 4360 – 2 300,00 zł, § 4410 – 390,00 zł, § 4700 – 

777,00 zł, z rozdz. 80103 § 4010 – 5 000,00 zł, § 4040 – 1 269,00 zł, 4260 – 3 000,00 zł, § 4300 –  

1 000,00 zł, § 4790 – 4 000,00 zł, z rozdz. 80107 § 3020 – 13,00 zł, § 4790 – 3 085,00 zł, § 4800 –  

2 360,00 zł, rozdz. 80146 § 4300 – 4 167,00 zł, rozdz. 80148 § 4010 – 5 798,00 zł, § 4260 – 2 000,00 zł, 

§ 4440 – 1 289,00 zł, rozdz. 80149 § 4790 – 116,00 zł, § 4800 – 302,00 zł, rozdz. 80150 § 4790 –  

5 752,00 zł do rozdz. 80101 § 4440 – 36 169,00 zł, § 4710 – 500,00 zł, § 4790 – 15 000,00 zł, rozdz. 80103 

§ 4440 – 6 735,00 zł, rozdz. 80107 § 4440 – 1 637,00 zł, rozdz. 80146 § 4700 – 4 167,00 zł, rozdz. 80149 

§ 4440 – 418,00 zł, rozdz. 80150 § 4440 – 5 452,00 zł, § 4710 – 300,00 zł w związku z dostosowaniem 

planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy 

w szczególności: wykonania korekty odpisu na ZFŚS, wynagrodzenia nauczycieli);  

4) w SP nr 4 przesuwa się środki w łącznej kwocie 86 366,00 zł, z rozdz. 80101 § 4010 – 21 595,00 zł, § 4120 

– 8 000,00 zł, § 4520 – 8 000,00 zł, z rozdz. 80103 § 4440 – 3 942,00 zł, § 4790 – 40 000,00 zł,  

z rozdz. 80107 § 4440 – 1 481,00 zł, z rozdz. 80148 § 4120 – 3 348,00 zł do rozdz. 80101 § 4440 – 

21 595,00 zł, § 4300 – 8 000,00 zł, § 4240 – 8 000,00 zł, rozdz. 80103 § 4260 – 43 942,00 zł, rozdz. 80107 

§ 4790 – 1 481,00 zł,  rozdz. 80148 § 4440 – 3 348,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego  

do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy w szczególności: 

wykonania korekty odpisu na ZFŚS, wynagrodzenia nauczycieli, zakupu energii cieplnej);  

5) w PM nr 1 przesuwa się środki w łącznej kwocie 21 488,00 zł, w rozdz. 80104 § 4010 – 5 000,00 zł, § 4110 

– 1 600,00 zł, § 4120 – 8 000,00 zł, § 4280 – 180,00 zł, § 4360 – 1 150,00 zł, § 4410 – 180,00 zł, § 4430 – 

976,00 zł, § 4700 – 258,00 zł, § 4790 – 4 144,00 zł do § 4220 – 8 000,00 zł, § 4300 – 5 600,00 zł, § 4440 – 

7 888,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych  

do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy pokrycia kosztów m.in. odpisu na ZFŚS, zakupu 

artykułów żywnościowych, zakupu usług obcych); 

6) w PM nr 2 przesuwa się środki w łącznej kwocie 24 815,00 zł, w rozdz. 80104 § 4010 – 12 615,00 zł, 

§ 4220 – 10 000,00 zł, § 4360 – 500,00 zł, § 4710 – 1 700,00 zł do rozdz. 80104 § 3020 – 1 288,00 zł, 

§ 4260 – 6 000,00 zł, § 4300 – 4 000,00 zł, § 4280 – 102,00 zł, § 4440 – 6 425,00 zł, § 4790 – 7 000,00 zł 

w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji 

statutowych zadań jednostki (dotyczy pokrycia kosztów m.in. odpisu na ZFŚŚ, wynagrodzenia nauczycieli, 

energii elektrycznej, usług pozostałych); 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 59



7) w PM nr 4 przesuwa się środki w łącznej kwocie 16 583,00 zł, z rozdz. 80104 § 4210 – 11 000,00 zł, § 4120 

– 4 983,00 zł, z rozdz. 80149 § 4210 – 600,00 zł do rozdz. 80104 § 4790 – 7 000,00 zł, § 4300 – 7 000,00 zł, 

§ 4440 – 1 983,00 zł, rozdz. 80149 § 4110 – 200,00 zł, § 4120 – 20,00 zł, § 4790 – 380,00 zł w związku 

z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań 

jednostki (dotyczy pokrycia kosztów m.in. odpisu na ZFŚŚ, wynagrodzenia nauczycieli, usług pozostałych); 

8) w PM nr 6 przesuwa się środki w łącznej kwocie 19 108,00 zł, w rozdz. 80104 § 4260 – 10 000,00 zł, 

§ 4360 – 300,00 zł, § 4410 – 180,00 zł, § 4520 – 1 716,00 zł, § 4700 – 979,00 zł, § 4790 – 5 933,00 zł  

do § 4210 – 2 000,00 zł, § 4300 – 7 000,00 zł, § 4440 – 9 708,00 zł, § 4710 – 400,00 zł w związku 

z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań 

jednostki (dotyczy pokrycia kosztów m.in. zakupu materiałów biurowych, zakupu pozostałych usług oraz 

korekty odpisu na ZFŚS); 

9) w ŚDS przesuwa się środki w łącznej kwocie 30 725,00 zł, w rozdz. 85203 (ZL) z § 3020 – 511,00 zł, 

§ 4260 – 15 000,00 zł, § 4280 – 89,00 zł, § 4300 – 12 000,00 zł, § 4410 – 376,00 zł, § 4430 – 1 413,00 zł, 

§ 4480 – 88,00 zł, § 4520 – 1 248,00 zł do § 4210 – 28 505,00 zł, § 4220 – 1 000,00 zł, § 4360 – 20,00 zł, 

§ 4700 – 1 200,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych 

do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy pokrycia kosztów m.in. materiałów biurowych, zakup 

materiałów do zajęć terapeutycznych oraz zakup usług pozostałych); 

10) w MOPS przesuwa się środki w łącznej kwocie 42 943,00 zł, z tego: 

a) łącznie 3 274,00 zł, w rozdz. 85154 (WŁ) z § 3020 – 500,00 zł, § 4170 – 1 050,00 zł, § 4410 – 200,00 zł, 

§ 4480 – 36,00 zł, § 4520 – 1 488,00 zł do § 4210 – 1 774,00 zł, § 4220 – 1 500,00 zł w związku 

z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych 

zadań jednostki (dotyczy pokrycia kosztów spotkania wigilijnego członków Klubu Zdrowie i Trzeźwość, 

a także zakupu środków czystości); 

b) łącznie 29 817,00 zł, z rozdz. 85214 (WŁ) § 3110 do rozdz. 85230 § 3110 w związku z dostosowaniem 

planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki 

(dotyczy realizacji programu Posiłek w szkole i domu); 

c) łącznie 998,00 zł, w rozdz. 85203 (WŁ) z § 3020 – 800,00 zł, § 4410 – 198,00 zł do § 4210 – 998,00 zł 

w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji 

statutowych zadań jednostki (dotyczy pokrycia kosztów zakupu środków czystości); 

d) łącznie 1 680,00 zł, w rozdz. 85215 (WŁ) z § 3020 – 800,00 zł, § 4700 – 880,00 zł do § 4210 –  

1 680,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych  

do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy pokrycia kosztów zakupu materiałów biurowych); 

e) łącznie 1 100,00 zł, w rozdz. 85219 (WŁ) z § 4700 do § 4210 w związku z dostosowaniem planu 

finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy 

pokrycia kosztów zakupu materiałów biurowych); 

f) łącznie 1 500,00 zł, w rozdz. 85228 (WŁ) z § 4120 do § 3020 w związku z dostosowaniem planu 

finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań jednostki (dotyczy 

pokrycia kosztów zakupu środków ochrony indywidualnej); 

g) łącznie 4 574,00 zł, w rozdz. 85228 (WŁ) z § 4110 – 4 574,00 zł do § 4010 – 1 300,00 zł, § 4170 – 

3 274,00 zł w związku z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych  

do realizacji programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2025 – moduł I usługi sąsiedzkie;  

11) w Żłobku miejskim przesuwa się środki w łącznej kwocie 7 663,00 zł, w rozdz. 85516 z § 4280 – 348,00 zł, 

§ 4300 – 6 103,00 zł, § 4430 – 1 212,00 zł do § 4210 – 1 212,00 zł, § 4440 – 6 451,00 zł w związku 

z dostosowaniem planu finansowego do faktycznych potrzeb niezbędnych do realizacji statutowych zadań 

jednostki (dotyczy pokrycia kosztów m.in. zakupu środków czystości oraz korekty odpisu na ZFŚS); 

12) w MOSiR przesuwa się środki w łącznej kwocie 102,00 zł, z rozdz. 92604 (Hala) z § 3020 do § 4280 celem 

zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie bieżących kosztów związanych z funkcjonowaniem 

jednostki (dotyczy pokrycia kosztu badań lekarskich pracowników jednostki). 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 59


		2026-01-05T13:19:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




